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Årsberetning til generalforsamlingen mandag den 29. januar 2024 
Nordre Fælleshus. 

2023 blev et godt år for vores forening, hvor medlemmerne var aktive og positive 
over årets arrangementer. 

Generalforsamling januar 2023 blev afholdt med spisning og efterfølgende 
generalforsamling for 22 medlemmer. 
Forårsprogrammet skulle have været indledt med en tur til Ans svømmehal, men 
blev aflyst, da der var for få tilmeldte. 
April mødtes 25 medlemmer til spisning i Bowling centret. 
I maj foregik arrangementet ude i naturen til minigolf. Det var dejligt at være 
sammen igen og der blev hygget med sandwich, kager og masse af grin og snak. 
Sommerafslutningen blev en udflugt med bus til VW & Retro Museum i Ulfborg, og 
frokost hos Hede Kaffe i Ulfborg Kirkeby. 22 medlemmer havde en fantastisk dag, 
med kæmpe stjerneskud og rigtige mange sjove aha oplevelser på rundvisningen i 
Retro Museet. 
Lotterispil i oktober kunne heldigvis gennemføres, og mange medlemmer gik hjem 
med fine gevinster, som Birte havde samlet ind hos erhvervsdrivende og butikker i 
Ans, og Anne Grethe havde været hos nogle forretninger og apoteker i Silkeborg..  
Årets arrangementer blev afsluttet med julefrokost på Skovbakken, hvor 26 
medlemmer fik en dejlig julebuffet.  Stedet var desværre ikke så handicap venlig så 
bestyrelsen finde på noget nyt næste år. 

I sommeren 23 gik vores kære bestyrelsesmedlem Ellen Christensen bort efter lang 
sygdomsforløb, ære være hendes minde. 

I 2023 mødtes nogle af de senhjerneskadede på Rosengårdcentret, fredag 
formiddag, hvor de hygger, drikker kaffe, og nogen gange deltager de i centrets 
aktiviteter.  



Ungegruppen blev afviklet sommeren 23, da det ikke lykkedes at finde flere 
interesserede.  
Pårørende gruppen har mødtes første fredag i måneden i Rosengårdcentret, der var 
kun to deltager, så det har vi afsluttet. Nu mødes vi med pårørende, som ønske et 
møde og bliver der basis for en gruppe, vil vi begynde igen. 

 Jytte og Anne Grethe deltog i Repræsentantskabsmødet i Nyborg 29.-30. april. 

 Samarbejdet med Hjerneskadekordinator og genoptrænings center Remstruplund.  
Jytte og Anne Grethe har haft et møde i november, hvor vi blev orienteret om 
hjerneskadeområdet og de hørte nyt fra vores forening.  

I løbet af året har bestyrelsen fået en del henvendelse fra borger, som har fået en 
hjerneskade eller deres pårørende spørger om et godt råd. De efterspørger 
muligheder for hjælp til genoptræning, samværsgrupper, hjælpermidler og 
problemer med kommunen. Bestyrelsen har sendt nogen videre til 
hjerneskadeteamet, sagsbehandler i hovedforeningen eller selv givet et godt råd.   

Tak til bestyrelsen, for jeres indsats i 2023 
Tak til alle medlemmerne for opbakningen gennem 2023, ønsker at 2024 må bliver 
et spændende år, med mulighed for mange nye oplevelser og godt samvær. 

Venlig hilsen på bestyrelsen vegne Anne Grethe Nyborg 


